

## **Sky Plush ApS**

Fabriksvej 25  
6920 Videbæk

CVR-nr. 36035129

## **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 1. marts 2025

---

Lars Ove Brosbøl  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Sky Plush ApS  
Fabriksvej 25  
6920 Videbæk

CVR-nr.: 36035129

## Direktion

Lars Ove Brosbøl

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og export af legetøj, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.320.934 mod DKK 2.820.698 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.894.377.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.110.975</b>	<b>6.429.348</b>
Personaleomkostninger	1	-2.814.722	-2.711.920
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>4.296.253</b>	<b>3.717.428</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-32.401	-20.188
Andre driftsomkostninger		-15.539	-10.289
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>4.248.313</b>	<b>3.686.951</b>
Finansielle indtægter		44.912	84.109
Finansielle omkostninger	3	-35.708	-153.540
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.257.517</b>	<b>3.617.520</b>
Skat af årets resultat	4	-936.583	-796.822
<b>Årets resultat</b>		<b>3.320.934</b>	<b>2.820.698</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.300.000	2.300.000
Overført resultat	20.934	520.698
<b>Årets resultat</b>	<b>3.320.934</b>	<b>2.820.698</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.252.802	1.272.986
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.873	61.090
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.301.675</u></b>	<b><u>1.334.076</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.301.675</u></b>	<b><u>1.334.076</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.583.241	4.166.538
Forudbetalinger for varer		1.393.037	317.851
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>5.976.278</u></b>	<b><u>4.484.389</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.438	377.508
Andre tilgodehavender		0	144.964
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>422.438</u></b>	<b><u>522.472</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.222.032</u></b>	<b><u>1.382.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>10.620.748</u></b>	<b><u>6.389.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>11.922.423</u></u></b>	<b><u><u>7.723.216</u></u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		544.377	523.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.300.000	2.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.894.377</b>	<b>2.873.443</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	15.937	9.063
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>15.937</b>	<b>9.063</b>
Gæld til realkreditinstitutter		554.707	651.178
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>554.707</b>	<b>651.178</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		96.471	96.471
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.473.383	16.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.893.491	2.679.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		817.579	191.542
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	929.709	785.339
Anden gæld		246.769	420.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.457.402</b>	<b>4.189.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.012.109</b>	<b>4.840.710</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.922.423</b>	<b>7.723.216</b>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	2.745	3.270.000	3.322.745
Udbetalt udbytte		0	-3.270.000	-3.270.000
Overført via resultatdisponeringen		520.698	2.300.000	2.820.698
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>523.443</b>	<b>2.300.000</b>	<b>2.873.443</b>
Udbetalt udbytte		0	-2.300.000	-2.300.000
Overført via resultatdisponeringen		20.934	3.300.000	3.320.934
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>544.377</b>	<b>3.300.000</b>	<b>3.894.377</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.489.562	2.481.636
Pensioner	153.414	120.546
Andre omkostninger til social sikring	43.739	44.278
Andre personaleomkostninger	128.007	65.460
<b>I alt</b>	<b><u>2.814.722</u></b>	<b><u>2.711.920</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	32.401	20.184
<b>I alt</b>	<b><u>32.401</u></b>	<b><u>20.184</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	7.254	147.480
Øvrige finansielle omkostninger	28.454	6.060
<b>I alt</b>	<b><u>35.708</u></b>	<b><u>153.540</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambeskatsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	785.339	9.063		
Betalt vedrørende tidligere år	-785.339			
Skat af årets resultat	929.709	6.874	936.583	796.822
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>929.709</b>	<b>15.937</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>936.583</b>	<b>796.822</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		15.937		
Kortfristede gældsforpligtelser	929.709			
<b>I alt</b>	<b>929.709</b>	<b>15.937</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.353.722	161.122	1.514.844	1.453.754
Tilgang i året	0	0	0	61.090
Afgang i året	0	-100.032	-100.032	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>1.353.722</b>	<b>61.090</b>	<b>1.414.812</b>	<b>1.514.844</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-80.736	-100.032	-180.768	-160.584
Årets afskrivninger	-20.184	-12.217	-32.401	-20.184
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	100.032	100.032	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-100.920</b>	<b>-12.217</b>	<b>-113.137</b>	<b>-180.768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>1.252.802</b>	<b>48.873</b>	<b>1.301.675</b>	<b>1.334.076</b>
Salgspris, afgang	0	0	0	3.450
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	3.450

## Noter, fortsat

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	651.178	747.649
<b>I alt</b>	<b><u>651.178</u></b>	<b><u>747.649</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	96.471	96.471
<b>I alt</b>	<b><u>96.471</u></b>	<b><u>96.471</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	168.823	265.295
<b>I alt</b>	<b><u>168.823</u></b>	<b><u>265.295</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Sky Plush ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Brosboel Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/6 2032. Den resterende leje-forpligtelse udgør	1.800.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.800.000</u></b>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>1.800.000</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Ove Brosbøl

Direktør

Serienummer: ce4561d9-7376-45f1-b0e8-30379ca80600

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-01 20:40:37 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-01 20:44:18 UTC



## Lars Ove Brosbøl

Dirigent

Serienummer: ce4561d9-7376-45f1-b0e8-30379ca80600

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-02 06:17:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: OZHK8-T587T-MILF5-KWSY7-6UWKZ-XBE2N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter